
Ceny služeb 
Poradenství 

Na období od roku 2007 do roku 
2013 je možné na poradenské služby 
získat dotaci ve výši až 80% z částky 
do 40 000 Kč na zmíněné 
poradenské služby. Dotaci lze čerpat 
každý rok až do roku 2013. 
Poradenský systém je zaměřen na 
pomoc zemědělcům pro dodržování 
všech zákonných požadavků. 
Poradenské služby jsou hrazeny 
z dotačního titulu PRV, Osa I.3.4 – 

Využívání poradenských služeb v zemědělství. 

Laboratoř 
Ceny jsou stanoveny podle 
ceníku dle laboratorních a 
vzorkovacích prací. Výše 
ceny je rozdílná na 
základě požadovaného 
rozsahu. Bližší informace 
o cenách poskytneme 
telefonicky na základě 
poptávky. 

 
 
  

  
    

     
U Statku 449/6 
Malé Hoštice 
747 05, Opava          
 

 

 

 
 
 
 
 
 
   Akreditovaný poradce Mze 
   Karel Borovička 
   Tel: 606 720 613 
 
   Pevná linka:  553 652 808 
   Mobil:    725 713 504 
   Email:   agrolab@tiscali.cz   
 



Poskytujeme tyto služby: 
 
 Vedení evidence hnojení a 

pastvy 
 Vedení evidence 

pesticidů+hlášení 
 Plány hnojení  
 Havarijní plány dle 

vyhlášky 450/2006 
 Odpadové plány včetně 

ročního hlášení odpadů  
 Ochrana vod – Nitrátová směrnice 
 AEO – Agroenvironmentální opatření 
 GAEC – Standardy dobrého zemědělského stavu 
 Cross – Compliance – audit před kontrolou úřadů 
 Zemědělské dotace – poradenství + zpracování 

podnikatelských plánů   
 Dotační programy z PRV-modernizace, začínající 

zemědělec, PUZČ 
 Příprava na ekologické zemědělství včetně evidence 
 Oceňování zemědělských pozemků 
 Daně z nemovitosti 
 Povinnosti zákona o ovzduší:zdroje znečištění, hlášení 
 Zákon o vodách: odběry povrchových, podzemních 

vod, hlášení 
 Nákazové plány 

 
 

Provádíme tyto rozbory: 

 Objemných krmiv (siláží, senáží, sena), krmných 
směsí a jejich komponent 

 Půd, kompostů, substrátů, hnojiv 
 Nadzemních částí rostlin pro účely dohnojování 

(listové analýzy) 
 Zeleniny, potravin, nápojů dle zákona č.110/97 Sb. 
 Pitných, odpadních a povrchových vod 
 Osiva 
 Obilovin, luštěnin, olejnin 
 Cukrovky 

 
 Odborné 

poradenství 
ve výživě rostlin a půdy – odstraňování problémů 
ve výživě rostlin 

 


